
UCHWAŁA NR XIV/85/2016
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stanisławów na 2016r.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 3 Statutu Gminy Stanisławów stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 czerwca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazow. z 2010 r. nr 125, poz 2790 z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stanisławów na rok 2016, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: D706302A-5BDE-42D3-8831-9A807709776A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/85/2016

Rady Gminy Stanisławów

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Stanisławów na rok 2016

1. Kontrola wydatków w Urzędzie Gminy w roku 2015.

2. Kontrola kosztów ponoszonych przez Gminę związanych z działalnością prywatnego przedszkola w 
Pustelniku.

3. Kontrola wydatków i dochodów GOK w Stanisławowie.

4. Kontrola wydatków związanych z budową remizy w Pustelniku.

5. Analiza umorzeń podatkowych i opłat komunalnych (targowisko itp.).

6. Sprawdzenie kosztów ponoszonych przez Gminę, na 1 dziecko w przedszkolu publicznym.

7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania  budżetu gminy za 2015 rok i wypracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy,

8. Sprawy różne, kontrole niezaplanowane zlecone przez Radę.

Id: D706302A-5BDE-42D3-8831-9A807709776A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z potrzeby określenia zagadnień poddanych kontroli przez

Komisję Rewizyjną w celu podniesienia efektywności pracy tego organu. Zgodnie z § 21 ust.3 Statutu

Gminy Stanisławów z dnia 26 marca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 czerwca

2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów, Komisja Rewizyjna dokonuje kontroli

wynikających z jej rocznego planu pracy oraz na zlecenie Rady.

Id: D706302A-5BDE-42D3-8831-9A807709776A. Podpisany Strona 1




